
U c h w a ł a  Nr  XLV/225/09
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 5 lipca 2009 r.

w sprawie przyjęcia  patronatu św. Tomasza Apostoła przez Gminę Miasto Nowe Miasto 
Lubawskie.

 Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) i § 18 ust. 5 Statutu Gminy Miasto Nowe Miasto 

Lubawskie, przyjętego uchwałą Nr XIV/88/07 z dnia 20 listopada 2007 r. (Dz. Urz. Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 2008 r. Nr 3, poz. 66) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim 

uchwala: 

§ 1.   Gmina Miasto Nowe Miasto Lubawskie przyjmuje  patronat św. Tomasza Apostoła.

§ 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                       

                                                                                                 

                                                                                

                                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej            

                                                                                                                Andrzej Nadolski


